

Årsredovisning

Mattis Pool & Bygg AB

556744-0945

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mattias Pettersson
2024-03-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggverksamhet och anläggning av pooler samt förvaltar fast egendom och värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Ängelholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	3 977	2 683	1 827	16 001
Resultat efter finansiella poster	-219	41	129	102
Soliditet %	17	50	45	42

Nettoomsättningen har väsentligt ökat under året som en direkt följd av bolagets satsning på att bygga pooler. Bolaget har också varit projektansvarig för ett större byggprojekt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	283 797	28 048	411 845
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		28 048	-28 048	0
- Årets resultat			-218 998	-218 998
- Belopp vid årets utgång	100 000	311 846	-218 998	192 848

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	311 846
Årets resultat	-218 998
Summa	92 848

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	92 848
Summa	92 848

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 976 710	2 682 764
Övriga rörelseintäkter	5 727	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 982 437	2 682 764
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 627 824	-1 321 254
Övriga externa kostnader	-669 516	-660 539
Personalkostnader	-817 028	-659 381
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-71 140	0
Summa rörelsekostnader	-4 185 508	-2 641 174
Rörelseresultat	-203 071	41 590
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-560	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	500	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-15 867	-342
Summa finansiella poster	-15 927	-342
Resultat efter finansiella poster	-218 998	41 248
Resultat före skatt	-218 998	41 248
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-13 200
Årets resultat	-218 998	28 048

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	284 560	12 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		284 560	12 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	12 000
Andra långfristiga fordringar		48 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		48 000	12 000
Summa anläggningstillgångar		332 560	24 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 330	25 423
<i>Summa varulager m.m.</i>		29 330	25 423
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		196 214	176 029
Övriga fordringar		56 202	757
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		214 352	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 917	228 033
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		581 685	404 819
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		180 292	368 391
<i>Summa kassa och bank</i>		180 292	368 391
Summa omsättningstillgångar		791 307	798 633
SUMMA TILLGÅNGAR		1 123 867	822 633

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	311 846	283 797
Årets resultat	-218 998	28 048
<i>Summa fritt eget kapital</i>	92 848	311 845
Summa eget kapital	192 848	411 845
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	168 805	0
Övriga skulder	316 126	332 127
Summa långfristiga skulder	484 931	332 127
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	51 940	0
Leverantörsskulder	227 313	81 998
Skatteskulder	0	-32 209
Övriga skulder	129 494	235 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 341	-206 245
Summa kortfristiga skulder	446 088	78 661
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 123 867	822 633

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	26 850	26 850
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	355 700	-
Försäljningar/utrangeringar	-20 000	-
Utgående anskaffningsvärden	362 550	26 850
Ingående avskrivningar	-14 850	-14 850
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	8 000	-
Årets avskrivningar	-71 140	-
Utgående avskrivningar	-77 990	-14 850
Redovisat värde	284 560	12 000

UNDERSKRIFTER

Ängelholm

Mattias Pettersson

Mattias Pettersson

2024-03-05